métropole a reçu 2 offres pour la réalisation de la prestation précitée. 

Le Comité Technique ad’hoc s’est réuni les 6 et 7 janvier 2005, et après examen des offres, 
il s’est prononcé en faveur de l’offre de la société AXYZ, représentée par son directeur 
général, Jean-Luc Rumeau, pour un montant de TRENTE QUATRE MILLE NEUF CENTS 
EUROS (34.900 €),  correspondant le mieux aux différents critères retenus dans le cahier 
des charges, à savoir :  

SIM Nord Ouest Aéroport - Projet de parc technologi que - Mission de 

conception, de production et de diffusion d'un film  - Marché selon la procédure

[...]

En conséquence, il vous est demandé, Mesdames, Messieurs, de bien vouloir autoriser 
Monsieur le Président à : 

- signer la lettre de commande à intervenir avec l’entreprise AXYZ, représentée par son 
directeur général, Jean-Luc Rumeau, dont le siège social est à Bordeaux, 19, place des 
Basques,  pour un montant de TRENTE QUATRE MILLE NEUF CENT EUROS (34.900 €), 
hors taxe, soit un montant TTC de QUARANTE ET UN MILLE SEPT CENT QUARANTE 
EUROS ET QUARANTE CENTIMES 541.740,40 €). 

- signer tout acte nécessaire à l’exécution de la présente délibération. 

Les conclusions, mises aux voix, sont adoptées à l'unanimité.